
ZARZĄDZENIE  Nr  65/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 15.11.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych, przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.   
 

§ 2 
W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,   
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i przeniesienie wydatków między 

paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 65/2016 z dnia 15.11.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie851 Ochrona zdrowia 370,000,00 370,00

85195 Pozostała działalność 370,00 370,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 370,00 370,00

852 Pomoc społeczna 81 120,002 350 421,00 2 431 541,00
85211 Świadczenie wychowawcze 70 000,00 1 054 560,00984 560,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

984 560,00 70 000,00 1 054 560,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 10 000,00 814 600,00804 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 795 000,00 10 000,00 805 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 120,00 12 870,0011 750,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 800,00 1 120,00 7 920,00

8 784 625,90 8 866 115,9081 490,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Nr 65/2016 z dnia 15.11.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 0,001 131 155,00 1 131 155,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 983 282,00983 282,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 000,00 - 4 000,00 109 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 045,00 3 000,00 68 045,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 200,00 1 000,00 12 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00244 300,00 244 300,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 230 800,00230 800,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 90,00 5 910,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 90,00 2 590,00

851 Ochrona zdrowia 370,0051 700,00 52 070,00
85195 Pozostała działalność 370,00 370,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 226,00 226,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,00 40,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37,00 37,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62,00 62,00

852 Pomoc społeczna 81 120,002 749 541,00 2 830 661,00
85202 Domy pomocy społecznej - 7 000,00 5 000,0012 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 7 000,00 5 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 290 088,00290 088,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 1 800,00 5 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 089,00 3 097,00 65 186,00
4260 Zakup energii 8 000,00 - 800,00 7 200,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 285,00 6 715,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 640,00 1 040,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 100,00 1 400,00



BeSTia Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 - 500,00 6 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 252,00 748,00

85206 Wspieranie rodziny - 4 185,00 10 890,0015 075,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 075,00 - 4 185,00 10 890,00

85211 Świadczenie wychowawcze 70 000,00 1 054 560,00984 560,00
3110 Świadczenia społeczne 959 435,00 70 000,00 1 029 435,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 10 000,00 836 409,00826 409,00

3110 Świadczenia społeczne 726 940,00 9 710,00 736 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 200,00 211,00 36 411,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 959,00 29,00 2 988,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 290,00 50,00 5 340,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 120,00 12 870,0011 750,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 750,00 1 120,00 12 870,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 185,00 309 996,00298 811,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 234,00 13 685,00 41 919,00
4260 Zakup energii 4 500,00 - 500,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00295 033,00 295 033,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 136 523,00136 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 468,00 300,00 1 768,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 303,00 - 300,00 43 003,00

9 937 046,90 10 018 536,9081 490,00Razem:



Załącznik Nr 3 -  Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 65/2016 z dnia 15.11.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
851 Ochrona zdrowia 370,00370,000,00

85195 Pozostała działalność 370,00370,000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 370,00370,000,00

852 Pomoc społeczna 2 196 872,0081 120,002 115 752,00
85211 Świadczenie wychowawcze 1 054 560,0070 000,00984 560,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 054 560,0070 000,00984 560,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 805 181,0010 000,00795 181,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 805 000,0010 000,00795 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 920,001 120,006 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 920,001 120,006 800,00

2 319 422,902 237 932,90 81 490,00Razem:



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 65/2016 z dnia 15.11.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
851 Ochrona zdrowia 370,00370,000,00

85195 Pozostała działalność 370,00370,000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226,00226,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,0040,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,005,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37,0037,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 62,0062,000,00

852 Pomoc społeczna 2 194 316,0081 120,002 113 196,00
85203 Ośrodki wsparcia 273 888,000,00273 888,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00- 1 800,007 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 986,003 097,0048 889,00
4260 Zakup energii 7 200,00- 800,008 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 715,00- 285,004 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 040,00640,00400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00- 100,001 500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 200,00- 500,006 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 748,00- 252,001 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 054 560,0070 000,00984 560,00
3110 Świadczenia społeczne 1 029 435,0070 000,00959 435,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 805 000,0010 000,00795 000,00

3110 Świadczenia społeczne 736 650,009 710,00726 940,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 941,00211,0015 730,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 409,0029,002 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 940,0050,003 890,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 920,001 120,006 800,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 920,001 120,006 800,00
2 235 221,90 81 490,00 2 316 711,90Razem:


